
種目別競技結果
競技No 48.男子  400m メドレーリレー   タイム決勝

第47回四国スイミングクラブ対抗水泳競技大会

13・14歳
 順位   記録組/水 チーム名 （ヨミガナ） 学種  

50m 100m

1  4:06.702/6 ファイブテン （ﾌｧｲﾌﾞﾃﾝ） 中学

   31.74  1:05.65  1:05.65第一泳者 渡部　隼斗

第二泳者 松島　航星

第三泳者 福田　英寿

第四泳者 金田　浩聖

   32.13  1:08.34  2:13.99

   27.91    59.88  3:13.87

   25.17    52.83  4:06.70

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾔﾄ

ﾏﾂｼﾏ ｺｳｾｲ

ﾌｸﾀﾞ ﾋﾃﾞﾄｼ

ｶﾈﾀﾞ ｺｳｾｲ

2  4:15.142/5 フィッタ松山 （ﾌｨｯﾀﾏﾂﾔﾏ） 中学

   29.23  1:02.12  1:02.12第一泳者 平野　　資

第二泳者 岡﨑　一彗

第三泳者 石川　智暉

第四泳者 島田　　希

   33.66  1:11.87  2:13.99

   28.99  1:04.43  3:18.42

   27.52    56.72  4:15.14

ﾋﾗﾉ ﾀｽｸ

ｵｶｻﾞｷ ｲｯｾｲ

ｲｼｶﾜ ﾄﾓｷ

ｼﾏﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ

3  4:15.982/4 しまなみST （ｼﾏﾅﾐST） 中学

   31.71  1:04.99  1:04.99第一泳者 日淺琥太朗

第二泳者 渡邊　莉友

第三泳者 山本　結大

第四泳者 矢野　晴輝

   31.76  1:07.78  2:12.77

   28.76  1:01.90  3:14.67

   29.73  1:01.31  4:15.98

ﾋｱｻ ｺﾀﾛｳ

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘﾄ

ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀﾞｲ

ﾔﾉ ﾊﾙｷ

4  4:32.831/4 南海ＤＣ （ﾅﾝｶｲDC） 中学

   31.57  1:07.36  1:07.36第一泳者 西岡　颯大

第二泳者 大野孝太郎

第三泳者 越智　翔優

第四泳者 松井　颯志

   32.78  1:10.94  2:18.30

   31.88  1:10.26  3:28.56

   30.05  1:04.27  4:32.83

ﾆｼｵｶ ｿｳﾀ

ｵｵﾉ ｺｳﾀﾛｳ

ｵﾁ ｼｮｳﾔ

ﾏﾂｲ ｿｳｼ

5  4:39.161/8 フィッタ重信 （ﾌｨｯﾀｼｹﾞﾉ） 中学

   36.16  1:14.53  1:14.53第一泳者 久保田凌太朗

第二泳者 河藤　健心

第三泳者 大松廉太朗

第四泳者 長曽我部聖也

   34.12  1:13.53  2:28.06

   31.73  1:09.91  3:37.97

   29.09  1:01.19  4:39.16

ｸﾎﾞﾀ ﾘｮｳﾀﾛｳ

ｶﾜﾌｼﾞ ｹﾝｼﾝ

ｵｵﾏﾂ ﾚﾝﾀﾛｳ

ﾁｮｳｿｶﾍﾞ ｼｮｳﾔ

棄権1/7 伊藤ＳＳ （ｲﾄｳSS） 中学

第一泳者 高橋　一成

第二泳者 薄井　悠斗

第三泳者 宮瀧　　絆

第四泳者 竹内　大和

                

                

                

ﾀｶﾊｼ ｲｯｾｲ

ｳｽｲ ﾕｳﾄ

ﾐﾔﾀｷ ｷｽﾞﾅ

ﾀｹｳﾁ ﾔﾏﾄ
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